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3ATBEPKYHO

3axodis Wwoao npodpinaktnkn éynidry 2021- 2022
HaBYa TbHUI PiK

Ha3sa 3axopny

MpoBecTn B LWKONI TUXAEHb NPOTUAIT
NOLWMPEHHS ByniHry «CTon, GyniHr»
TpeHiHroBe 3aHATTSA «LUKINbHWIA BYiHM.
Mopagn «$k 4ONOMOITY AiTAM
yrnopartucs 3 6yniHroms.

[o4WHW CMiNKyBaHHA Ha Temy:
«KibepbyniHr».

KopwcHi npasuna-nopagn ons
npochinakTukn i nogonaHHs kibep-

Oy niHry.

Mepernsg Bigeo npeseHTauiil «ByniHr B
LIKOAI. $AK [iOro po3mnisHaTu»,
«KibepbyniHr abo arpecisi B iHTEpHETI:
Cnoco6u po3ni3HaHHSA i 3aXMCT AUTUHU.
BrcTynu cTapLUOK/IacHWKIB-BONOHTEPIB
nepeg, y4Hamu “3a cBiT 6e3 Hacunns'
BucTaBku Ta npe3eHTaLil KoslaxiB yuHIiB
Ha Temy: “He 3aBxan nepemarae cuna”
MpoBefeHHs COLOMETPUYHOrOo
06CTEXEHHS MIXXOCOOUCTICHNX B3AEMUH
LITen y KONEKTVBI POBECHWKIB [/151
3'ACYyBaHHA Ta YCYHEHHS MPUYNH X
MOPYLLEHHS.

Mopaan 6aTbkaM, 06 3MEHLUNTN PU3NK
ByniHry Ta KibepbyniHry ans cBoel
ONTUHW.

MiHI-TPEHIHT «HAK HaBuMTY giTei
6e3neyHoi NoBeniHKA B IHTEPHETI».
Kpyrnwii cTin gna negaroriyHoro
Konektnsy «besneyHa wkona. Macku

By NiHry».

KoHcynbTaTuBHW NyHKT «CKPUHbKA
LOBipy».

Mepernsg sigeoponukis «Hik Byiiuny npo
OY/IHr y WKONi», «ByniHry Wkoni Ta 5K 3
HUM BOpPOTMCA - FTOBOPUMO 3
YnosHoBaxeHuM [pesngeHTa YKpaiHu.»,
«3ynuHiTeca!ll MOSA IcTopia npo ByniHr i
KibepbyniHrs.

Beciga “lMpasuna saasnoro Cendi abo
Xutta gopoxye 3a ¢oto!”

CknagaHHsa Ta pOo3MnOBCHOMKEHHA cepef
yuHiB 1-11 knaciB /IMCTIBOK Ha TeMy « He
CTaHb XepTBO By/liHry»
KoHKypc-B/CTaBKa nnakaris Ha Temy
LLkinbHOMY 6yniHry ckaxemo - Hil»
Beciga - TpeHiHr «BipTyanbHuii Tepop:
TPOJIHT | KiGepOyniHr».

Knacu
1-11 kn

4-9 Kn.
1-11 «kn.

9-11 «n

9-11kn.

5-11kn.

6-11 «kn.
6-11 Kkn.

6-9 Kn.

BaTtbku

2-4xn.

MNep.
KOJIEKTMB

1-11 «kn.

1-11kn.

1-11 «kn.

1-11 «kn.

5-11 «n.

6-8 Kn.

TepMiH
npoBefeHHS
BepeceHb

’KoBTeHb
MpoTtarom poky

MpoTtarom poky
MpoTtarom poky

Nnctonag-
pyneHb

Nnuctonag-

pyneHb
Nlnctonag-

pyaeHb
NoTtuid

pyLneHb
TpaBeHb

CiueHb -noTui

BepeseHb

MocTiilHo

MpoTtarom poky

oTunin

BepeseHb

BepeseHb

KBiTEHb

BignosianibHuin
34BP, ncuxonor,
K/1acHi KepiBHUKM
Mcuxonor
Mcuxonor
KnacHi kepiBHUKK
KnacHi kepiBHuK/
34BP, ncuxonor,
neparor-
opraHisaTop
Mcuxonor

MNcuxonor

MNcuxonor

MNcuxonor

KnacHi kepiBHWK/

34BP, ncuxonor

MNcuxonor

34BP, ncuxonor

Mcuxonor

34BP, ncuxonor,
neparor-
opraHisaTop
KnacHi kepiBHWK/

KnacHi kepiBHuK/



